
GU/S S244
19/12/2023
767494-2023-IT

1 / 3

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:767494-2023:TEXT:IT:HTML

Italia-Arezzo: Carburante diesel
2023/S 244-767494

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: AISA IMPIANTI S.p.A.
Indirizzo postale: Strada vicinale dei Mori, snc - Loc. San Zeno
Città: Arezzo
Codice NUTS: ITI18 Arezzo
Codice postale: 52100
Paese: Italia
E-mail: impianto@aisaimpianti.it 
Tel.:  +39 0575998612
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://www.aisaimpianti.it
Indirizzo del profilo di committente: https://www.aisaimpianti.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Società di diritto privato a capitale misto pubblico privato

I.5) Principali settori di attività
Ambiente

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
APPALTO DELLA FORNITURA DI GASOLIO DA AUTOTRAZIONE PER I MEZZI D’OPERA DELL’IMPIANTO 
DI RECUPERO TOTALE DI RIFIUTI DI SAN ZENO, AREZZO (AR)
Numero di riferimento: CIG A00D82D5A8

II.1.2) Codice CPV principale
09134100 Carburante diesel

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
FORNITURA DI GASOLIO DA AUTOTRAZIONE PER I MEZZI D’OPERA DELL’IMPIANTO DI RECUPERO 
TOTALE DI RIFIUTI DI SAN ZENO, AREZZO (AR)

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:impianto@aisaimpianti.it
https://www.aisaimpianti.it
https://www.aisaimpianti.it


GU/S S244
19/12/2023
767494-2023-IT

2 / 3

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 328 348.58 EUR

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI18 Arezzo
Luogo principale di esecuzione:
IMPIANTO DI RECUPERO TOTALE DI RIFIUTI DI SAN ZENO, AREZZO (AR)

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
APPALTO DELLA FORNITURA DI GASOLIO DA AUTOTRAZIONE PER I MEZZI D’OPERA DELL’IMPIANTO 
DI RECUPERO TOTALE DI RIFIUTI DI SAN ZENO, AREZZO (AR

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
ALLA SCADENZA DEL CONTRATTO D’APPALTO LA STAZIONE APPALTANTE SI RISERVA LA FACOLTÀ DI 
PROROGARNE LA DURATA PER IL TEMPO OCCORRENTE ALLA CONCLUSIONE DELLE PROCEDURE 
NECESSARIE PER L'INDIVIDUAZIONE DI UN NUOVO CONTRAENTE, E, COMUNQUE, PER NON OLTRE 3 
MESI

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 178-554411

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Denominazione:
APPALTO DELLA FORNITURA DI GASOLIO DA AUTOTRAZIONE PER I MEZZI D’OPERA DELL’IMPIANTO 
DI RECUPERO TOTALE DI RIFIUTI DI SAN ZENO, AREZZO (AR)

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
12/12/2023

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554411-2023:TEXT:IT:HTML


GU/S S244
19/12/2023
767494-2023-IT

3 / 3

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: F.LLI MAZZI S.R.L.
Città: Arezzo
Codice NUTS: ITI18 Arezzo
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 337 200.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 328 348.58 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Toscana
Città: Firenze
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
14/12/2023

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


